
ZARZĄDZENIE NR 134.2023 
WÓJTA GMINY RĘCZNO 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych na 2023 rok 

Na podstawie art. 247 ust. 2 oraz art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Wójt Gminy Ręczno zarządza, co następuje: 

§ 1. Uwzględniając zmiany w budżecie gminy wprowadzone Zarządzeniem nr 133.2023 Wójta Gminy 
Ręczno z dnia 29 grudnia 2023 r. dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek budżetowych: 

1) Urząd Gminy Ręczno, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) Szkoła Podstawowa w Ręcznie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3) Szkoła Podstawowa w Stobnicy, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Z-ca Wójta 
 
 

Marcin Kusa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71BA1CB6-D3BC-469C-8450-0594715EB049. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 134.2023 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym jednostki 

Jednostka: Urząd Gminy Ręczno 

WYDATKI  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 4 236 860,34 0,00 4 236 860,34 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 3 783 673,34 0,00 3 783 673,34 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 147 354,15 -6 000,00 141 354,15 

   Własne 147 354,15 -6 000,00 141 354,15 
  4260 Zakup energii 29 315,50 6 000,00 35 315,50 
   Własne 29 315,50 6 000,00 35 315,50 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 178 197,00 0,00 178 197,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 43 300,00 0,00 43 300,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 200,00 1 000,00 3 200,00 

   Własne 2 200,00 1 000,00 3 200,00 
  4260 Zakup energii 16 200,00 -1 000,00 15 200,00 
   Własne 16 200,00 -1 000,00 15 200,00 

Razem: 21 528 990,30 0,00 21 528 990,30 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71BA1CB6-D3BC-469C-8450-0594715EB049. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 134.2023 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym jednostki 

Jednostka: Szkoła Podstawowa w Ręcznie 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 4 287 764,42 0,00 4 287 764,42 

 80101  Szkoły podstawowe 3 192 051,38 -4 000,00 3 188 051,38 
  4260 Zakup energii 64 000,00 -4 000,00 60 000,00 
   Własne 64 000,00 -4 000,00 60 000,00 

  4350 
Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

11 548,96 129,24 11 678,20 

   Zlecone 11 548,96 129,24 11 678,20 

  4370 Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 1 584,00 12,44 1 596,44 

   Zlecone 1 584,00 12,44 1 596,44 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

7 884,65 -99,77 7 784,88 

   Zlecone 7 884,65 -99,77 7 784,88 

  4850 
Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 681,26 -19,55 1 661,71 

   Zlecone 1 681,26 -19,55 1 661,71 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

279,00 -22,36 256,64 

   Zlecone 279,00 -22,36 256,64 

 80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 333 716,88 4 000,00 337 716,88 

  4260 Zakup energii 7 400,00 4 000,00 11 400,00 
   Własne 7 400,00 4 000,00 11 400,00 

Razem: 4 287 764,42 0,00 4 287 764,42 

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
801   Oświata i wychowanie 25 866,13 

 80101  Szkoły podstawowe 25 626,15 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

11 678,20 

   Zlecone 11 678,20 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 1 596,44 

   Zlecone 1 596,44 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 2 648,28 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71BA1CB6-D3BC-469C-8450-0594715EB049. Podpisany Strona 1



   Zlecone 2 648,28 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 7 784,88 

   Zlecone 7 784,88 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 661,71 

   Zlecone 1 661,71 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 256,64 

   Zlecone 256,64 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

239,98 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

239,98 

   Zlecone 239,98 
Razem: 25 866,13 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71BA1CB6-D3BC-469C-8450-0594715EB049. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 134.2023 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym jednostki 

Jednostka: Szkoła Podstawowa w Stobnica 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 1 935 244,30 0,00 1 935 244,30 

 80101  Szkoły podstawowe 1 694 477,88 -201,90 1 694 275,98 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 57 345,00 -1 285,64 56 059,36 

   Własne 57 345,00 -1 285,64 56 059,36 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 169,00 1 759,00 110 928,00 
   Własne 109 169,00 1 759,00 110 928,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

1 719,85 2,04 1 721,89 

   Zlecone 1 719,85 2,04 1 721,89 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -402,00 598,00 
   Własne 1 000,00 -402,00 598,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 65 442,60 -273,26 65 169,34 

   Własne 65 442,60 -273,26 65 169,34 

  4850 
Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

513,00 -2,04 510,96 

   Zlecone 513,00 -2,04 510,96 
 80107  Świetlice szkolne 65 146,80 -216,75 64 930,05 
  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 -100,00 0,00 
   Własne 100,00 -100,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1 882,74 -116,75 1 765,99 

   Własne 1 882,74 -116,75 1 765,99 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

19 131,92 -133,25 18 998,67 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 -100,00 0,00 
   Własne 100,00 -100,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 631,92 -33,25 598,67 

   Własne 631,92 -33,25 598,67 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

20 969,00 972,90 21 941,90 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71BA1CB6-D3BC-469C-8450-0594715EB049. Podpisany Strona 1



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 0,00 972,90 972,90 

   Własne 0,00 972,90 972,90 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

8 102,00 -421,00 7 681,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 473,30 -224,00 2 249,30 
   Własne 224,00 -224,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 5 628,70 -197,00 5 431,70 

   Własne 197,00 -197,00 0,00 
Razem: 1 935 244,30 0,00 1 935 244,30 

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
801   Oświata i wychowanie 5 606,85 

 80101  Szkoły podstawowe 5 606,85 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 721,89 

   Zlecone 1 721,89 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 2 988,00 

   Zlecone 2 988,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

510,96 

   Zlecone 510,96 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 386,00 

   Zlecone 386,00 
Razem: 5 606,85 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71BA1CB6-D3BC-469C-8450-0594715EB049. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 134.2023 WÓJTA GMINY RĘCZNO z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - Zmiany w planie finansowym jednostki
	Załącznik 2 - Zmiany w planie finansowym jednostki
	Załącznik 3 - Zmiany w planie finansowym jednostki


